dlicinas dea Compañia ubicada la Ciudad de Guayaquil n lus culls Humala 42124 E Los Rios y 
Tui, se reíne la Juta General Extnordinaria de Accionistas de la Compañía. INMOBILIARIA 
TODUBRI S.A. con la asienca de los Accionistas, señores BETHSABE LINNER CEVALLOS 
MORANTE, por sus propios dershosy por los que representa de sus UN MIL QUINIENTAS (1.500) 
“cc, que tienen un valor nominal de Un dólar e los Estados Unidos de None América cad uns: 
MARCELO BOLIVAR RODRIGUEZ RODAS poe sus propos derechos y por lo que representa de sus 
UN MIL, QUINIENTAS (1.500) acciones, que ten un valo nominal de un dolar delos Estados Unidos 
de Norte Aménca cas un, MARCELO STEVE RODRIGUEZ CEVALLOS, por sus propias drchos 
y por loque represet de sus DOS MIL. (000) acciones, que ten un valor nominal de un dólar delos 
FEstados Unidos de None América cada una, que corresponden al Cap!